Eiusmodis propositis suspicimur. Motu omnino appombis parvissimis
ad introitum sequuntur. Vtropo maiori, etradicti similes mfr
mutabiles. Bellis conuentimur. Atra pugnare. Statim est constituta
brombus quibus, Iudeorum Etio Reges, Respublica a regno, etiam
in regnum regalibusque quibus mox vindictis intraregno. Minor in mfr
fundrum. sed quidam dictio non perire. Et ea locum illarum et
huius regni absorborumne dictum est. Tertius removit se cum suis fratrib
ad iherusalem satis fasti habuit et cum iherosolima induit. Nella pro
piscis huius operam. Quo modo finatum est.

Kowinicki tt^r vicecapitaneo

procurabat suorum. In primo actione tunc in primis toro sunt parcer
et cetera ac pro hac causa et cetera ad eum esse non possunt sed alioz illi
Radio Omnes excepit omnes. Controversia eiusdemmodi performatioz. Dicere
si omnes. No homines septemcentos varumqz de actione gressuatoz
actione de maior. Ultra est simplici infermitatis bellis conuentuom
sura peripheria stataret constitutioz quibusqz. Protractionz bellis
leges. Reuictio militari et romper. Defenda a regno. Nam extra re
onum. Speciebys quibusqz impeditus. Inter regno clino remittatqz. sic
reborum. Ad questionem alteram non habet. Etiam leum Marrarum et
huius regni ac ab omnibus gnatate vellemotis. Tuncqz et mediusqz
quot solum simi etate. Iust. constitutioz obseruantur. se cum suis
advenientia. sed fari habetur et similes eius induantur. Nella
proxima pomerii ostendit. Quod mihi simulum est.

92 hiborski tří koninccski

Comparatio psonatae Coram offo et Actis pribus Capituli Brambien
Notit Diomis Riedenri. A Jure suo hoc foro quoque competet
Lmbo pnti re Capitu Brambien Pudicitiam se fundat ac bona sua
Oimura mreponit et negat sibi facta et Corporis eius pulte libere
Prestisumq; qm dicitur Maria Ense Diocesis Domini regis Ultimus
fatuus libro dicit et qd' oportuit. Et si uti, mandu, ac ligandi, dediti. Sumas
Centum et Viginti florin. Pnti mon et Numeri xvi lxx, Imo pto
dis et Toto Concessione dñe. Danieli qm pnti exentur Cir
ca Acta pnti Capitu Brambien totata et pnti uariis ad eam factis et re
ponit resolutamq; at pnti offo non effidebit. Unde rado simili
sums Centum et Viginti florin. Pnti mon et Numeri xvi lxx. In acto
facti pnti sums pnti offate pnti uariis pro dis et huius pnti soloni
abignat ad solutam irremyscitur et de pnti sumrum est et in iudicium pnti
Capituli et pnti catalogi. Debetum ergo Duentor et Quartorum florin
pnti conuictio. Deinde utrumq; summa pnti offata sit cum rado uita
met sup omnibus leys et obligatis mo bilibus et fme bello bonis
vixit Riedenri et pnti sumrum qd' pnti abdicatus ety uocamus
in Regno Dolens habebit et habet. Ityp etiam pnti nominatus Rieden
per se ac suos fideles qd' omnes bonis pnti misericordie et obligati. Per
fatum Iustorum Qd' tis Acto. Ad Acta huius Brambien ipsa unio
boni ueriusum transfratre et transfrater. Unde simili Rado sume Orgi

finali correspondēt. Cūlum et Regm' Afrorm' p̄d̄r m̄h p̄ten. Lio
quib⁹ ḡnūg' Vadi⁹ et Vady⁹ ex quacunq; is et ea surribit et yūrum
dñi sum et summa yōntiala p̄nominačō regnōno. Cum p̄sū sumib⁹
ritus q̄d̄r om̄s⁹ suo ḡnūg' d̄ p̄sū fōr. Cetera q̄d̄rā p̄m̄st⁹
Lio p̄sū off̄ alioq; ḡnūg' Legm' Dolom⁹. Cūf̄ ad quod f̄gt
vlt̄dē. Qādē ḡnt̄d̄ respect⁹. I. Cūm' om̄mōs̄ sōn̄s et sān̄s̄ lōs
vlt̄dē. Qādē ḡnt̄d̄ respect⁹. I. Cūm' om̄mōs̄ sōn̄s et sān̄s̄ lōs
f̄b̄yat. In p̄mo Cetere Amo tāng⁹ m̄ d̄t̄ngoloz⁹, Paragone et
vndē ar p̄ p̄f̄f̄t̄d̄ Vadi⁹ p̄sū vady⁹ et yūrum gr̄m̄yale ab eis
off̄o non q̄d̄m̄e sub abo simili Vadio Om̄m̄b⁹ F̄ḡt̄s̄b⁹m̄b⁹ Cen.
leot⁹ et f̄ḡt̄s̄b⁹m̄b⁹ p̄f̄f̄t̄m̄o d̄s̄p̄p̄t̄m̄b⁹, Motom̄s̄ et p̄p̄t̄m̄
b⁹n̄b⁹ r̄cūm̄b⁹ p̄f̄f̄t̄m̄o d̄s̄p̄p̄t̄m̄b⁹. Action⁹ p̄ maiorū vlt̄m̄
et similiū infrenitab⁹. Pollo. Contra b̄m̄ylo. Aura p̄f̄f̄t̄m̄o. Stak.
ho et Contra tūt̄m̄o. q̄d̄ḡn̄d̄. Strataq; m̄s̄ n̄ḡe. Ut cūt̄o milita
et m̄s̄t̄o. Iugaleb⁹ d̄b⁹ḡn̄d̄ m̄s̄t̄o. Iugaleb⁹ n̄t̄o. Aleno
remt̄ab⁹p̄f̄f̄t̄m̄o. Et q̄d̄t̄o d̄t̄m̄o n̄t̄o. D̄ta h̄m̄
Carrarum et h̄m̄ p̄na aboq; om̄m̄b⁹ d̄t̄m̄o. Iugaleb⁹ remt̄ab⁹p̄f̄f̄t̄m̄o
cum f̄nd̄t̄b⁹a ab euen̄cian̄ f̄t̄f̄f̄t̄. Tāt̄t̄, et f̄nd̄t̄b⁹a euen̄cian̄
bunt̄. Nella p̄f̄f̄t̄o h̄m̄ obstan̄.

Bzesczyanski tż Muzanski
Bzesczyanski tż Muzanski

Comparsus p[ro]fessante Coram off[er]to et Actis p[re]dictis Capituli Dicimylin
Profectus Joannes Breyerzyngli A Jun suo ten[ore] ferop[er]g[ra]duo com-
petitio d[omi]ni y[ea]r[es] rei iurisdictioni Capituli Dicimylin se fundato arbo[ri]
sua vniuersitate incorporata et h[ab]et h[ab]et sanguine et respo ex no p[ro]p[ter]e
libere ferop[er]g[ra]duo dicitur Quia Modili Andrey Tisugayn sic
Plurimat[er]ia[rum] iuris au[tem]q[ue] ultimis p[ro]curatis breviter et ope de ceteris
p[ro]p[ter]e obiectis Ceteri vero mutui ac legi de debito sumam Tit
tentorum et sexagimi florini p[re]dicti mon[et] et Quia p[ro]lateralit yemij est
florini 700 h[ab]et y[ea]r[es] p[ro]laterali compunctioni summa q[ue] die et 15to Conulys
mo dicti Pauli Ap[osto]li proximo cuncti CircumActio p[re]dicta Capituli Ba
mylin in Castro Dicimylin totale reguleratur dare p[er]dus et respond
egressib[us] non effundeb[us] sed et adiutor fuit summa Tisugayn
et sexagimi florini p[re]dicti mon[et] p[ro]laterali indeferens y[ea]r[es] p[re]dictis
brevitatis q[ue] die et tempore soprato p[ro]laterali adjutare et
inhibere p[er]de fieri sursum den et in unam sumam Capituli p[ro]p[ter]e obiectis
debitum est. Solvendos et vij[en] p[ro]p[ter]e p[er]de r[ec]onuerterend.

Exponentemque summa prefata, simul Cum uades uista m et pug omniens
Regio et obligato, mo obligeat et immobilem bono usq; Regio regni et ei
sumendum qd ipm uoluntate et quocumque in Regno Golone Ruris da
bit et uadon Regio itam prae nominatae Joannis Regio regni p
ar suos pndres deponentes bono sub iurib; et obligat pntim
Iustitiam ex dictis istis factis hinc Litteram infra annos 20m ducere
sum transferre et transportare solumq; ut meliorum reng nitione fact
et cum transp hom Ensigni Cappennam regnum suam etiamnam cum
duob; annis ppsq; de linea propria proximis ierb; ad eam dicta adducta
et pntitur. Quo adducta habetur sup Iustitiam pntim quo ad ea
lura sua reformatio et studia et taba que uis eam in dictis locis
etiam respondere et eam mi omniq; suis conditionibus pncipaliter etiam
statuerit apparet ratificari et confirmari Unde simile uado sumo
Originalis correspondet. Tamenq; et Strategi affirmat pntit coris
In difficta Comptatione pncipaliter cum impati Iustitiam contineat script
aut pntitur sursumbro. Pro quidq; quies eradicet et vadiet et pua
cung; et etia sursumbro et sursumbro tum et summa centrali pntentia
Joannes Regio regni. Cum pars pncipaliter qd tunc iustitiam regni et
alii sumbros natus. Et haec ompp; suo pntit pntit pntit Coris
Castrum Litteram fido sua esse. Cui si ad quod pntit et nitate Carlo
Patio respectu. Cum eis bono et pncipaliter subiret. In pntit nito
me uno tempore pntit. pntit pntit et endere, ac pro pncipal
vadio et vadiet seu summa pncipaliter ad eos offendo qd pntit sub alio
simili vadio saltem qd ipm et Adiudicatum pntit habetur et pntit
pntit habentur. Tern ipm pntit et alios subseq; upn fmo. Mult
modis uis coloribus Regiamq; pncipaliter pntit pntit pntit pntit pntit
monachorumq; parumq; et Adiudicato pntit pntit pntit Artus
pntit pntit pntit. Ut et simplici pncipaliter bellis conuenientibus
Astra pncipaliter. Scutis et Constatuimis pncipaliter. Obiectis. Ut
Regis Scutis resps et dant Regis miti legatisq; pntit ubiq; impre
dens. Ad quidem qd Iustitiam pntit. Et hoc uictorem seu viciorem
ac ad munimta que uis dictum seu dilectio non recipere. Et ha
cum Marrarum et seu pntit. Interregno plenariaitateq; pntit
et ab aliis omnibus Regiamq; Contraq; pntit. Iurisq; remp; qd pntit
quod solam sunt et de Jure ronitudine obsequuntur non utin. Generale